
© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena. Název Iron Mountain a motiv hory jsou registrované obchodní značky společnosti Iron Mountain. 
Jsou registrovány v USA a dalších zemích. Všechny další obchodní značky a registrované ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

+420 233 900 638  |  IRONMOUNTAIN.CZ

NÁŠ  
VÝVOJ

Poskytujeme partnerství a spolupráci pro ochranu, řízení 
a maximalizaci hodnoty fyzických a digitálních aktiv našich 
zákazníků. Naše dlouholetá důvěryhodnost, globální síť provozů 
a integrovaná sestava řešení správy informací z nás činí 
váš klíč pro zpřístupnění dat v současném digitálním světě. 
ZJISTĚTE VÍCE NAJETÍM KURZORU NA JEDNOTLIVÉ 
BODY NA MAPĚ.

JSME PARTNEREM PRO VÍCE NEŽ 
225 000 ZÁKAZNÍKŮ PO CELÉM SVĚTĚ

DOPADY

ZPŮSOB SVÉHO 
PODNIKÁNÍ

PŘEHODNOŤTE

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
E

ZPŘ
ÍSTU

PN
ĚN

Í

OCHRANA 

KLIKNĚTE 

NA NĚKTEROU ZE   

3 IKON PRO VÍCE   

INFORMACÍ

Každá fáze životního cyklu dat vyžaduje integrovaná řešení, 
která vaše informace ochrání a pomohou vám odhalit jejich 
hodnotu. To vám může pomoci uspět v současném světě, který 
je založený právě na datech. A to je naší misí - díky komplexnímu 
přístupu ke správě informací vám poskytujeme plnou kontrolu 
nad vašimi fyzickými a digitálními daty. Díky tomu pak budete 
schopni od základu přehodnotit své obchodní aktivity.

NA ČEM NEJVÍCE ZÁLEŽÍ VÁM,  
JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ I PRO NÁS

NAŠE MISE

Společnost Iron Mountain se zabývá zabezpečením 
a zpřístupněním toho, co má pro vaši společnost nejvyšší 
hodnotu, inovativními a společensky odpovědnými 
způsoby. Díky nejširší nabídce řešení správy dat 
v oboru spolupracujeme s organizacemi po celém světě 
a transformujeme jejich podnikání.

STANEME SE VAŠÍM SPOLEHLIVÝM PARTNEREM

MISE

IRON MOUNTAIN
V JEDNÉ MINUTĚ

61 %  
ABSOLUTNÍ SNÍŽENÍ 
NAŠICH EMISÍ OPROTI 
VÝCHOZÍMU ROKU 2016

485 523 
TUN   
RECYKLOVANÉHO 
PAPÍRU A KARTONU

CERTIFIKACE 

ISO 14001 
DOSAŽENÁ VŠEMI 
DATOVÝMI CENTRY 
V OBLASTI OCHRANY 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Jsme na cestě k začlenění environmentální 
a společenské odpovědnosti do všeho, co 
děláme, abychom vytvořili přidanou hodnotu pro 
zákazníky a všechny ty, kteří na nás spoléhají.

ZAJIŠTĚNÍ 
TRVALE 
UDRŽITELNÉ 
BUDOUCNOSTI

9 %  
MEZIROČNÍ ZVÝŠENÍ U 
RŮZNÝCH DODAVATELŮ 
A VÝDAJŮ MALÝCH FIREM, 
NÁRŮST VÍCE NEŽ 150 
MILIONŮ LIBER

100 %  
HODNOCENÍ V KAMPANI 
ZA LIDSKÁ PRÁVA 
A ROVNOST LGBTQ 
NA PRACOVIŠTI

81 %  
CELOSVĚTOVÉ  
SPOTŘEBY 
ELEKTŘINY POCHÁZÍ 
Z OBNOVITELNÝCH 
ZDROJŮ

http://www.ironmountain.cz

	Evolution 2 Button: 
	Evolution 2 Content: 
	Evolution 1 Button: 
	Evolution 1 Content: 
	Evolution 3 Button: 
	Evolution 3 Content: 
	Close Button EVO3: 
	25000 Employees Content: 
	25000 Employees Button: 
	9: 
	7 Million Content: 
	7 Million Button: 

	30 Petabytes Content: 
	30 Petabytes Button: 
	15 Hyperscale Content: 
	15 Hyperscale Button: 
	1450 Facilities Content: 
	1450 Facilities Button: 
	600M TB Content: 
	600TB Button: 
	Transform Button: 
	Unlock Button: 
	Protect Button: 
	Transform Content: 
	Unlock Content: 
	Protect Content: 
	Close Button: 
	1: 
	5Billion Button: 

	95% Button: 
	350MW+ Button: 
	850M+ Button: 


